



Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.14.2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_5

Dotyczy postępowania: „Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowej, elektroenergetycznej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Dolnośląskiej Strefy Aktywności Gospodarczej – S 3 Jawor” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych – V edycja. Numer postępowania: **ZP.271.14.2023**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela wyjaśnień:

Pytania do Zamawiającego

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej (załączniki do PFU) w wersji edytowanej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację w załączniku do postępowania pn.: TOM III SWZ_Opis przedmiotu zamówienia

2. Czy załącznik 1A i 1B jest obowiązujący i nie podlega modyfikacji? Czy też dopuszcza się jego modyfikację w zakresie opisu, ilości elementów, jednostki miary, itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Załączniki są obowiązujące i nie podlegają modyfikacji.

3. Czy uzyskanie decyzji środowiskowej jest w zakresie GW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzyskanie decyzji środowiskowej leży po stronie Wykonawcy.

4. Prosimy o podanie ilości nasadzeń jakie należy uwzględnić w wycenie. W zał. 1A pozycje te są zerowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nasadzenia będą wymagane jeżeli decyzja środowiskowa będzie tego wymagała

Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.14.2023**

5. Prosimy o podanie ilości barier ochronnych stalowych jednostronnych. W zał. 1A pozycja ta jest zerowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Montaż barier będzie uzależniony od przepisów tj jeżeli będą skarpy lub miejsca wymagające montażu barier.

6. W udostępnionym załączniku 1A są trzy zakładki: Zbiorcze, Koszt robót oraz Podstawa. Czy wszystkie należy wypełnić i załączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik 1A posiada 3 arkusze – które należy uzupełnić i dołączyć do oferty

7. W zbiorczym zestawieniu (zał. 1A) jest dział II Koszty pozostałe, wstawiono gotową formułę wartości, ale bez opisu pozycji. Prosimy o doprecyzowanie co i w jakim zakresie należy tam uwzględnić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli wykonawca uzna, że jakieś koszty nie zostały wyszczególnione przez Zamawiającego w formularzu cenowym, winien wpisać pozycje w ww. miejscu.

8. Czy koszty związane z dysponowaniem nieruchomości na cele budowlane, opisane w zbiorczym zestawieniu kosztów również należy uwzględnić w zakresie GW. Prosimy o uściślenie tego zakresu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy uwzględnić wszystkie koszty, które ponosi Wykonawca, celem przedstawienia w formularzu ofertowym ceny całościowej za wykonanie przedmiotowego zadania.

9. Prosimy o udostępnienie załącznika 1B w formacie .xls

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni załącznik 1B w formir .xls



Numer referencyjny postępowania: **ZP.271.14.2023**

10. Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu oferty należy wpisać łączną kwotę wynikającą z załącznika nr 1A oraz 1B.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w formularzu oferty należy wpisać łączną kwotę wynikającą z załącznika nr 1A oraz 1B.

11. Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejących obiektów, które podlegają modernizacji, tj. SUW Park Jawor, Wieża ciśnień, SUW Paszowice

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację jaką posiada, w załączniku do postępowania pn.: TOM III SWZ_Opis przedmiotu zamówienia.

12. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert na dzień 28.09.2023 r. Prośbę swą motywujemy faktem, iż inwestycja jest dość skomplikowanym przedsięwzięciem, a udostępnione materiały wymagają szczegółowej analizy. Ponadto potrzeba więcej czasu na uzyskanie ofert od podwykonawców i dostawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Michał Bander
ZASTĘPCA BURMISTRZA